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Nord-Trøndelag Bondelag Protokoll  
 Vår dato Revisjon Vår referanse 

 2013-02-18   

Utarbeidet av   Arkiv: 023 

Pål-Krister Vesterdal Langlid     
Til Kopi til 
Årsmøtet i Nord-Trøndelag Bondelag  
 

Protokoll - Valgnemnda i Nord-Trøndelag Bondelag 2013 

 

Valgnemnda i Nord-Trøndelag Bondelag har hatt fire møter og et telefonmøte i 2012/2013, 

det vil si møter 26.12.12, 03.12.12, 15.01.13, 22.01.13, og telefonmøte 29.01.13. I tillegg har 

valgnemnda deltatt på regionmøter med lokallaga. Nemnda har gjennomført intervjuer med 

styrets medlemmer og aktuelle kandidater.  

 

Av styrets medlemmer og varamedlemmer på valg, har Asbjørn Helland, Kåre Peder Aakre, 

Trond Hodne, Anders Røflo, Johan Kristian Daling og Borgny Kjølstad Grande og Siri Gunn 

Vinne gitt valgnemnda tilbakemelding om at de stiller seg til disposisjon for verv i Nord-

Trøndelag Bondelag. 

 

Valgnemnda har fått innspill til valget fra Namdalseid Bondelag, Verdal landbrukslag, Snåsa 

Bondelag, Inderøy Bondelag, samt Namsskogan og Røyrvik Bondelag. 

  

Valgnemndleder Kjetil Hynne har ledet arbeidet i valgnemnda. 

Protokollen fra valgnemnda ble godkjent 18. februar 2013.  

 

 

 

Vedtak:  
Valgnemnda fremmer følgende forslag for årsmøtet 2013: 

 

 

a. Leder for 2013:  

 

Asbjørn Helland, Steinkjer 

 

Alder: 64 år 

Asbjørn Helland er melk- og storfekjøttprodusent på By i Steinkjer. Han driver i samdrift med 

en annen gårdbruker. Kvote 600 000 liter, driftsform; robot og fullfor. Storfekjøtt; 25 

ammekyr av Charolais og framforing av alle okser. Korn på resterende areal. Noe skog. Har 

vært heltidsbonde siden 1970. Gift og tre barn. 

Utdanning:   

Agronomutdanning fra Mære landbruksskole, trenerutdanning i idrett, lederutvikling ved 

Norsk Landbrukssamvirke og ledelse- og strategiutdanning ved BI, Oslo. 

Organisasjonserfaring:  

Leder i Egge bondelag og Egge skogeierlag, leder i styret Steinkjer meieri, produsentlagsleder 

i Egge og Kvam produsentlag, tillitsvalgt kjøttsamvirke og skogeiersamvirke. Styret i Geno i 
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16 år, hvorav 11 som leder, styremedlem Norsk Landbrukssamvirke, 

representantskapsmedlem Norges Bondelag, samt styremedlem og leder i diverse aksjeselskap 

og idrettslag. Valgt til leder i Nord-Trøndelag Bondelag i 2012. 

 

 

 

b. 2 styremedlemmer for 2 år :  

 

Borgny Kjølstad Grande, Grong  

 

Alder: 33 år 

Borgny Kjølstad Grande tok over heimgården i Grong kommune 1. januar 2008 sammen med 

mannen. De er gift med to barn. De har sluttet med sau på grunn av rovdyrproblemer. Driver 

nå med ammeku. 

Utdanning: Naturbruk (2 år) påbygning. Mastergrad i økonomi og ressursforvaltning fra 

Universitetet for Miljø- og Biovitenskap (UMB) 

Organisasjonserfaring: Borgny Kjølstad Grande har betydelig organisasjonserfaring gjennom 

Senterungdommens Landsforbund, Ung Tiltakslyst, Intro Innherred, Grong 

Beitelag/Sauavlslag, Grong Bondelag og Grong Senterparti. Hun har hatt to perioder i 

Fylkestinget, og er nå 2. vara. Hun har vært gruppeleder for Senterpartiets fylkestingsgruppe. 

Av annen arbeidserfaring kan nevnes at hun har vært rådgiver på Landbrukets Fagsenter 

Namdal AS og Bygdeutviklingskonsulent i Steinkjer kommune (2004-2008). Hun er daglig 

leder i Norsk Landbruksrådgivning Namdal. Har vært 2. vara til styret i Nord-Trøndelag 

Bondelag i tre år. Fungerte midlertidig som 1. vara fra 1. september 2011 til årsmøtet 2012. 

 

 

Trond Hodne, Hegra 

 

Alder: 40 år. 

Trond Hodne er gift og har to barn. Han er heltidsbonde med melk- og storfekjøttproduksjon. 

Han har 270 000 liter i kvote.  

Utdanning: økonomi/regnskap og agronom. 

 

Organisasjonserfaring: Trond Hodne har sittet i styret i Hegra Bondelag i 6 år, 4 av disse som 

leder. Har vært AU-medlem i Tine. Leder i lokalt idrettslag. Han har drevet heimgården i 15 

år, og arbeidet før det som landbruksvikar og gårdsbestyrer. Årsmøteutsending Felleskjøpet 

Agri i 2010 - 2012. Han ble vara til styret i Nord-Trøndelag Bondelag i 2010. Valgt inn som 

styremedlem i 2011. 

   

 

 

c. Nestleder for 2013:  

 

Borgny Kjølstad Grande, Grong 
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d. 3 varamedlemmer til styret i nummerorden for 1 år:  

 

1. Johan Kristian Daling, Beitstad 

Alder: 47 år 

Johan Kristian Daling driver med slaktekylling, og melk- og storfekjøttproduksjon 

i samdrift i Beitstad.  

Utdanning: Agronomkurs 1987-88 ved Mære landbruksskole. Han studerte 

Landbruksøkonomi ved Norges Landbrukshøgskole 1990-1994. 

Organisasjonserfaring: Johan Kristian Daling har bak seg 4 år som leder i Beitstad 

Bondelag. Han har også vært nestleder i SKO (Samdriftenes kontaktorgan) i 2 år. 

Han har også hatt flere lokale verv i Sentrepartiet og i Idrettslaget. 

Av arbeidserfaring kan nevnes at han har vært skogsarbeider, avløser i 3-4 år. Han 

var ringleder i Namdal Forsøksring i omkring 3 år, og var førstekonsulent med 

hovedvekt på økonomi ved landbrukskontoret i Steinkjer kommune i 4 år. Har 

vært 1. vara til styret i Nord-Trøndelag Bondelag fra 2010. Fungerte midlertidig 

som styremedlem fra 1. september 2011 til årsmøtet i 2012. 

 

 

2. Siri Gunn Vinne, Verdal 

Alder: 53 år 

Gift, og har 3 barn. 

Driver kombinert produksjon på gris, ca 75 årspurker. Kornproduksjon på ca 400 

daa eiet og 300 daa leid. På gården er det også etablert et lagerområde for tømmer 

som brukes til flisproduksjon av Innherred Bioenergi. Samt utleie av lagerhall og 

en flistørke. 

Utdanning: Gymnas, landbruksskole, og diverse utdanning gjennom 

bankakademiet. Arbeidet 16 år i bank før hun overtok hjemgården i 1997. 

Organisasjonserfaring: Hun har tidligere vært medlem og leder av kretsutvalg for 

Nortura i Verdal, styremedlem og senere leder av Norsvin Verdal og har ellers 

hatt diverse styreverv i skilag og skolemusikk. Hun har vært styreleder i Verdal 

Landbrukstjenester, og er tillitsvalgt i Felleskjøpet og sitter i distriktsrådet for 

krets Verdal og Røra. Hun har ellers diverse verv i lokale lag. Valgt som 3. vara 

til styret i Nord-Trøndelag Bondelag 2012. 

 

 

3. Aud Mari Folden, Levanger 

Alder 43 år 

Samboer, og har 3 barn (født 2004, 2007 og 2012) 

Gårdbruker på Røstad Øvre fra 2004. Driver med Grønnsaker (gulrot, kålrot), 

potet, korn, gras og skotsk høylandsfe. 

 

Utdanning: Norges landbrukshøyskole (1988 – 1993). Studieretning allsidig 

jordbruk (med hovedvekt på økonomi og landbrukspolitikk). 

 

Organisasjonserfaring: 

Styremedlem i Felleskjøpet Trondheim BA    2004-2007 

Styremedlem i Felleskjøpet Agri SA     2007-2010 

Representant i Norges Bondelags grøntutvalg    2004-2010 
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Styremedlem/styreleder i Gartnerhallen Trøndelag   2006-2012 

Medlem i valgkomiteen i Norges Bondelag     2009-2011 

Representant for Nord-Trøndelag Bondelag i RUBIT (referansegruppe 

for grøntproduksjon i Trøndelag)     2012-  

 

Aud Mari Folden arbeidet som rådgiver i landbrukspolitisk avdeling i Landbruks- 

og matdepartementet i perioden 1993-1998, var næringspolitisk sjef i 

Kjøttindustriens Fellesforening 1998-2000, og handelspolitisk rådgiver i Brussel 

for Orkla Foods AS 2000-2003.  

 

            

        

e. Utsendinger til årsmøtet i Norges Bondelag. 

 

4 utsendinger for 2 år: 

Siri Gunn Vinne, Verdal 

Ole Martin Veske, Nesset 

Trygve Sandvik, Fosnes 

Bjarne Faanes, Ekne 

 

 

9 varautsendinger i nummerorden for 1 år: 

1. Helge Kyllo, Stjørdal 

2. Anne Randi Gorseth Vie, Grong 

3. Lars Fløan, Skatval 

4. Randi Mo Lilleberre, Overhalla  

5. Anne Berit Sæther, Leksvik 

6. Jenny Kjestveit Domås, Grong 

7. Kjetil Hynne, Namdalseid 

8. Kristin Kjølen, Ekne 

9 Marit Haugen, Beitstad 

 

 

f. Valgnemnd 

Av valgnemnda går følgende ut: Kjetil Hynne og Kristin Kjølen 

 

 2 medlemmer med pers. varamedlemmer for 3 år: 

 Bjarne Faanes, Skogn v.m. Olav Hagerup, Skatval 

Anne Randi Gorseth Vie, Grong  v.m. Jenny Kjestveit Domås, Grong  

 

 

 Leder:   Trygve Sandvik 

 Nestleder:   Ola Asklund 

 

 

 

g. Møteleder for Nord-Trøndelag Bondelags årsmøte 2014: 

Oddbjørn Nordseth, Verdal 
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h. Fastsette godtgjørelse til fylkesstyret. 

Det godtgjøres etter de satser som gjelder for Norges Bondelag, samt de bestemmelser som 

gjelder under pkt. B.  

Unntatt er fylkeslederen, som får sine godtgjørelser dekket direkte fra Norges Bondelag. 

 

A. Kostgodtgjørelse. 

Det dekkes kost- og nattillegg etter regning innenfor rammen av statens regulativ.  

 

B. 

I de tilfeller der fylkeslaget dekker de faktiske utgifter over samleregning utbetales ikke 

godtgjørelse etter pkt. A. 

 

C. Bruk av egen bil. 

Reisegodtgjørelse for bruk av egen bil er i henhold til statens satser, for tiden kr 4,05 pr. 

km, og pr. passasjer kr 1,05 pr. km, når bil er den mest hensiktsmessige reisemåte, tid og 

utgifter tatt i betraktning. 

 

D. Offentlige kommunikasjoner. 

Utgiftene refunderes etter regning ved bruk av offentlige kommunikasjoner. Bilag 

vedlegges reiseregningen. 

 

E. Daggodtgjøring. 

Årsmøtet i Norges Bondelag vedtok i 2012 følgende satser (gjelder fram til Norges 

Bondelags årsmøte 2013): 

Daggodtgjøring settes til kr 1700,- 

 Daggodtgjøring praktiseres slik: 

- Reisefravær under 4 timer  kr. 850,- 

- Reisefravær over 4 timer  kr. 1700,- 

 

Dette gjelder styremøter, ledersamling og ved deltagelse i møter i lokallaga, etter pålegg 

fra fylkesorganisasjonen, og i utvalg hvor Nord-Trøndelag Bondelag oppnevner medlem 

og godtgjørelse ikke dekkes på annen måte.  

 

 

 

 

 

 

Kjetil Hynne /s    Kristin Kjølen /s   Ola Asklund /s 

leder    nestleder   medlem 

 

Trygve Johnny Sandvik /s  Tove Hatling Jystad /s Kristine Altin /s 

medlem    medlem   medlem 

  

 


